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Anexos

CUENTA PUBLICA |
ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA | 2025



SECTOR PARAESTATAL

Ente Publico:

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2026
{Pesos)

Fondo Macro para el Desarrollo Integral de Tlaxcala

Cadigo

MOBO017773

COMINTFOMOO1

MOBIMTFOMOO02

MOBIMTFOMOO03

MOBIMTFOMO04

COMINTFOMO03

COMINTFOMO06

COMINTFOMOO7

COMINTFOMO15

COMINTFOMO7S, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89
COMINTFOMO78, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 91, 92
COMINTFCMO90

COMINTFOMO93

COMINTFOMO94

COMINTFOMO95

COMINTFOM114

COMINTFOMO96, 98, 100, 102, 104, 106, 104
COMINTFOMO97, 99, 101, 103, 105, 107, 104

COMINTFOM110

COMINTFOM111
COMINTFOM112
COMINTFOM113

COMINTFOM115, 117,119

COMINTFOM116, 118, 120
COMINTFOM121

Descripcion del Bien Mueble

FRIJOBAR GE 4 P3

FOTOCOPIADORA KYOCERA FS-3540

HORNO 1.1 L.G.

MESA RECTANGULAR

MESA PLEGABLE

TOLDOS

LAP TOP MARCA HP 655AMD E1-12000 2GB

LAP TOP MARCA HP 655AMD E1-12000 2GB

MOCNITOR LG E1942C 18.5" LED WIDE SCREEN

8 COMPUTADORAS HP 280 G4/CORE 13 8 GB RAM 2666 MHZ/TB

8 MONITORES HP LED 21 V214B 1920x1080/NVGA

1 MONITOR HP LED P24V 24 1920x1080/VGA

IMPRESORA P2040dw

MULTIFUNCIONAL M-3655idn

MULTIFUNCIONAL M-3655idn

MULTIFUNCIONAL M-3655idn

COMPUTADORA HP 280 G5 SFF INTEL CORE 13-10100-8GB-1TB WINDOWS 10 PRO MOD. 1R2J5LA
MONITOR HP P22V G4-21.5" 1920X1080 HDMI VGA MOD, 9TT53AA#ABA

COMPUTADORA HP PRODESK 400 GE6DM INTEL CORE 15 10500T 8GB 256 SSD WINDOWS 10 PRO
MOD, 4C9AOLAHABM

PROYECTOR VIEWSONIC PA503S SVGA-VGAHDMI

LAPTOP LENOVO V14-14\'AMD Rysen 5 4500U 8GB-256GB SSD Windows Pro-Gris-82DQ000TLM
LAPTOP LENOVO V14-14\'AMD Rysen 5 4500U 8GB-256GB SSD Windows Pro-Gris-82DQ000TLM

3 COMPUTADORAS DELL OPTIPLEX 7010 SFF-INTEL CORE 15-13500T 16GB-512GB SSD-WINDOWS 11
PRO

3 MONITORES DELLE2222HS-21.5" FULL-HD-HDMI-VGA-DISPLY PORT- ALTAVOCES INCORPORADOS
ESCANER EPSON WORKFORCE DS-870-65PPM-600DPI-USB 3.0 DUPLEX BLANCO

Valor en libros

2,199
21,005
1,197
1,430
2,626
4,598
6,000
6,000
1,400
123,415
27,718
3,676
7,025
20,879
20,879
17,388
93,431
23,599

19,178

8,309
14,389
14,389

53,460
6,330
21,000
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CUENTA PUBLICA |
2025

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLANCALA

Cddigo

COMINTFOMO18
COMINTFOMO19
COMINTFOMO22
COMINTFOMO23
COMINTFOMO26
COMINTFOMO27

COMINTFOMO28

MOBO17501
MOBO017605
MOB017616
MOB017700
MOB021524
MOBIMFOMOOS
MOBO17888
MOBO017539
MOBO017571
MOBO17572
MOBO017582
MOB017587
MOBO017612
MOBO017627
MOBO017673
MOB017722
MOB017723
MOB017731
MOB017732

Ente Publico:

Relaclén de Blenes Muebles que Componen el Patrimonlo
Cuenta Publica 2026
(Pesos)

Fondo Macro para el Desarrollo Integral de Tlaxcala

Descripeion del Bien Mueble

DISCO DURO ADATA1TB 2.6"

TARJETADE RED WIFI

LAP TOP

LAP TOP

COMPUTADORAS DE ESCRITORIO HP 1155
MINISPLIT 110V SOLO FRIO

SERVIDOR PROLIANT ML 310E GEN 8 INTEL XEON 64 BITS E3-1220V3, DISCO DURO HP-500GB,
MEMORIAHP AGB Y NO BREAK APC 1500VA
ARCHIVEROS METALICOS DE 4 GABETAS
ARCHIVEROS METALICOS DE 4 GABETAS
ARCHIVEROS METALICOS DE 4 GABETAS
ARCHIVEROS METALICOS DE 4 GABETAS
ARCHIVEROS METALICOS DE 4 GABETAS
MAMPARA CON TAMBOR DE 1.22 X 2.20MTS.
SILLAACOQJINABLES PLEGABLES
SILLAFIJADE VISITA

SILLAFIJADE VISITA

SILLAFIJADE VISITA

SILLAFIJADE ISITA

SILLAFIJADE VISITA

SILLAFIJADE VISITA

SILLAFIJADE VISITA

SILLAFIJADE VISITA

SILLAFIJADE VISITA

SILLAFIJADE VISITA

SILLAFIJADE VISITA

SILLAFIJADE VISITA

Valor en libros

1,652

520
8,107
8,107
5,980
6,199

21,659
3,968
3,968
3,968
3,968
3,968
1,604

11,000

639
639
639
639
639
639
639
639
639
639
639
639
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SECTOR PARAESTATAL

Cédigo

MOB017733
MOB017734
MOB017518
MOB017519
MOB017520
MOB017521
MOBO017522
MOBO017523
MOBO017537
MOBO017538
MOBO017550
MOB017551
MOB017530
MOB017531
MOBIMFOMO0S,9
MOBIMFOMO10
MOB017709
MOB017542
MOB017524
MOBO017526
MOB017527
MOB017528
MOB017529
MOB017508
MOBO17711
MOB021573
MOBIMFOMO11
MOB021571
MOBO017784
MOBO017785
MOBO017786
MOBO17787

Ente Plblico:

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Fondo Macro para el Desarrollo Integral de Tlaxcala

Cuenta Publica 20256
(Pesos)

SILLAFIJADE MSITA
SILLAFIJADE MSITA
ESTANTE ESQUELETO
ESTANTE ESQUELETO
ESTANTE ESQUELETO
ESTANTE ESQUELETO
ESTANTE ESQUELETO
ESTANTE ESQUELETO
ESTANTE ESQUELETO
ESTANTE ESQUELETO
ESTANTE ESQUELETO
ESTANTE ESQUELETO
ESTANTE ESQUELETO
ESTANTE ESQUELETO
CENICEROS EJECUTIVOS
MAMPARAS 122 X 155

Descripeién del Bien Muable

CREDENZADE 1.50 X0.75X0.50 FAC. 9479

SILLON SEMIEJECUTIVO DE LUJO EN MALLARESPALDO BAJO FAC. 9479
ANAQUEL TIPO ESQUELETO FAC.
ANAQUEL TIPO ESQUELETO FAC.
ANAQUEL TIPO ESQUELETO FAC.
ANAQUEL TIPO ESQUELETO FAC.
ANAQUEL TIPO ESQUELETO FAC.
ANAQUEL TIPO ESQUELETO FAC.
ANAQUEL TIPO ESQUELETO FAC.
ANAQUEL TIPO ESQUELETO FAC.

9479
9479
9479
9479
9479
9479
9479
9479

MESADE TABLON DE 2.0 X 1.07 MTS. Y ALTURADE 0.75 MTS.
LOCKER METALICO DE 2 PUERTAS

ANAQUEL TIPO ESQUELETO 91.6X30X2.21 POSTE CALIBRE 14 CON 5 CH.
ANAQUEL TIPO ESQUELETO 91.5X30X2.21 POSTE CALIBRE 14 CON 5 CH.
ANAQUEL TIPO ESQUELETO 91.5X.30X2,21 POSTE CALIBRE 14 CON 5 CH.
ANAQUEL TIPO ESQUELETO 91.5X30X2.21 POSTE CALIBRE 14 CON 5 CH,

Valor en libros

639
639
833
633
633
633
633
633
633
633
633
633
633
633
1,553
2,020
4,025
3,598
633
633
633
633
633
633
633
633
2,809
897
1,150
1,150
1,150
1,150

e
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CUENTA PUBLICA |
2025

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Piblica 2026

(Pesos)
Ente Piblico: Fondo Macro para el Desarrollo Integral de Tlaxcala
Descripoién del Bien Mueble Valor en libros
MOB017788 ANAQUEL TIPO ESQUELETO 91.56X30X2.21 POSTE CALIBRE 14 CON 5 CH. 1,150
MOBO17789 ANAQUEL TIPO ESQUELETO 91.56X.30X2.21 POSTE CALIBRE 14 CON 6 CH. 1,150
MOBO17790 ANAQUEL TIPO ESQUELETO 91.56X.30X2.21 POSTE CALIBRE 14 CON 5 CH. 1,150
MOB017791 ANAQUEL TIPO ESQUELETO 91.5X.30X2.21 POSTE CALIBRE 14 CON 5 CH. 1,150
MOBIMFOMO12,013 PERCHEROS EJECUTIVOS 2,760
MOB017513 MUEBLE DE MADERA DE 6 PUERTAS 8,165
MOB021504 CASADE ALMACENAMIENTO 8,911
MOBIMFOMO 14 ARCHIVERO VERTICAL 2,320
MOBIMFOMO 15 LIBREROALTO 4,298
MOBIMFCMO17 MESADE TRABAJO 1.20" MELAMINA 1.120
RERIVECHITY TELEFONO PROPIETARIO MARCA PANASONIC KX-T7730 CON ALTAVOZ Y BOTONES DE MONITOREO. 1,868
MOBIMFOMO19 TELEFONO PROPIETARIO MARCA PANASONIC KX-T7730 CON ALTAVOZ YBOTONES DE MONITOREO. 1.868
VEHO000B53 MARCA FORD, UNIDAD RANGER CRW CAB XL. MODELO 2007, CATALOGO JW4 MOTOR HECHO EN 166,600
ARGENTINA, SERIE 8AFDT50D776043517 !
VEHO000656 AUTOMOML NUEVO TSURU GSI T/M 2009 SERIE 3N1EB31599K342038 ARENA 103,300
VEHO001204 AUTOMOML TSURU COLOR GRIS OXFORD 121,716
VEHO00657 AUTOMOML TSURU COLOR BLANCO 122,206
VEHO000652 AUTOMOML TSURU COLOR BLANCO 123,480
VEHO000001 CAMIONETAMARCA FORD ECOSPORT TREND 340,000
VEH000002 CAMIONETAMARCA FORD ECOSPORT TREND 340,000
VEH000003 CAMIONETAMARCA FORD ECOSPORT TREND 340,000
VEHO000005 CAMIONETA MARCA FIAT LINEA ARGO TREKKING MTX COLOR BLANCO ALASKAMOD 2021 291,600
VEHO000006 CAMIONETAMARCA FORD RANGER COLOR BLANCO NIEVE MQOD. 2020 434,600
VEH000007 AUTOMOVIL MARCA FIAT LINEA ARGO DRIVE MTX MOD. 2021 COLOR PLATABARI 256,900
VEH000008 AUTOMOMVIL MARCA FIAT LINEA ARGO DRIVE MTX MOD. 2021 COLOR ROJO MONTE CARLO 256,900
VEH000009 AUTOMOML MARCA FIAT LINEA ARGO DRIVE MTX MOD. 2021 COLOR BANCO PERLA 256,900
VEHO00010 AUTOMOVIL MARCA FORD VERSION FIGO 4 PTAS. IMPULSE TMAC MOD. 2021 COLOR ROJO RUBI 256,800
VEHO000011 VEHICULO MARCA NISSAN MOD. 2022 KICKS ADVANC COLOR BLANCO CINCO PUERTAS 425,400
VEHO000012 VEHICULO MARCA NISSAN MOD. 2023 MARCH ADVANC COLOR AZUL ZAFIRO CINCO PUERTAS 292.900.00:
VEH000013 VEHICULO MARCA NISSAN MOD. 2023 MARCH ADVANC COLCR ROJO BURDEOS CINCO PUERTAS 292.900.00f
VEH000014 VEHICULO MARCA NISSAN MOD. 2023 MARCH ADVANC COLOR AZUL ZAFIRO CINCO PUERTAS 292,900.00!
VEHO000015 VEHICULO MARCA FIAT MOD. 2023 MOBI LIKE COLOR BLANCO 264,886.00
VEH000016 VEHICULO MARCA FIAT MOD. 2023 MOBI LIKE COLOR BLANCO 264,886.00
VEH000017 VEHICULO MARCAFIAT MOD. 2023 MOBI LIKE COLOR BLANCO 264,886.00
MOB021560 EXTINTORES NUEVOS DE 4.5 KGS. 400
MOB017515 EXTINTORES NUEVOS DE 4.5 KGS. 400
MOB017670 EXTINTORES NUEVOS DE GAS HALON 1211 1,010
MOB017710 EXTINTORES NUEVOS DE GAS HALON 1211 1,010

s
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SECTOR PARAESTATAL

Ente Publico:

Cédigo

MOBIMFOMO020
MOBIMFOMO021
MOBO17729

COMINFOMO36 3

MOBIMFOMOD24, 25, 26
MOBIMFOMO27
MOBD17765
MOBD17718
MOBO017716
MOB017728
MOB017714
MOBIMFOMO028
MOBIMFOMO29
MOBIMFOMO38, 40
MOBIMFOMO42
MOBIMFOMO23
MOBIMFOMO044
MOBIMFOMO45
MOBIMFOMO047
MOBIMFOMO88
MOBIMFOMO089
MOBIMFOMO091
COMINTFOMO52
COMINTFOMO53
COMINTFOMOS55, 66,67,58,59,60

COMINTFOMO61,62,63,64,65,66,68
COMINTFOMOB9
COMINTFOMO70

COMINTFOMO71
COMINTFOMO72
COMINTFOMO73
COMINTFOMO74, 75
CAMFOMOO1

Relacién de Blenes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2025
(Pesos)

Fondo Macre para el Desarrollo Integral de Tlaxcala

Descripcién del Bien Mueble

ALARMA

DESBROZADORA GAS 17" 26 CC GRE

PANTALLALCD 32" HITACHIHD 720 P

CAMARA DIGITAL LUMIX

VENTILADOR DE PEDESTAL

ESCALERA DE ALUMINIO DE 3 PELDANOS

PANTALLA PARAVIDEO PROYECTOR DE PARED 1.78 MT X 1.78 MT
CONJUNTO EJECUTIVO ERGOS

LIBRERO ALTO CON PUERTAS INFERIORES

MESA REDONDA ITALIA

MESA TELEFONERA

PIZARRON BLANCO

SILLAS LOGICA

CONJUNTO SECRETARIAL

CONJUNTO SECRETARIAL

PANTALLA PARAPROYECTOR

MAMPARADE PISO CON POLICARBONATO

SOPORTE LATERAL DE 120 EST DE ACERO

BANCO ALTO ITALIA

SILLAGERENCIAL

SILLAGERENCIAL

SILLAGERENCIAL

EQUIPO DE COMPUTO HP280G2 SFF Ci3-6100 4 gb, 1TB DVD-RW W10P 18.5"
EQUIPO DE COMPUTO HP280G2 SFF Ci3-6100 4 gb, 1TB DVD-RW W10P 18.5"
6 EQUIPOS DE COMPUTO C.P.U. Y MONITOR HP P201 20" LED COF26AA

7 COMPUTADORAS H P 280 G3 FF INTEL CORE 13-8100- 4GB 1TB- DVD WINDOWS 10 Pro, CON
MONITOR HP PRO DISPLAY 20" 1600x900 LED

IMPRESORA P5026cdw

COMPUTADORA HP 280 G3SFF INTEL CORE i3-9100-4GB-1TB-DVD CON MONITOR HP V214A CON
BOCINAS

LAP TOP HP 245 14"

MAC BOOK AIR INTEL CORE 8GB

IMPRESCRA P5026cdw COLOR

2 IMPRESORAS KYODERA ECOSYS P2040dw BLANCO Y NEGRO

CAMARA FOTOGRAFICA KITT71855EF75-300 16GB 200ES

Valor an libros

9,100
1,197
3,797
1,199
2,070
245
920
13,572
4,466
2,436
1,102
770
458
7,030
3,515
1,624
4,477
476
522
2,633
2,633
2,634
16,713
16,712
90,000

93,984
6,142
12,400

15,329
20,219

7.560
14,010
12,499

-
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ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA |

CUENTA PUBLICA |

2025

Cdodigo

MOBIMFOMO48
MOBIMFOMO049
MOBIMFOMOSE0
MOBIMFOMOS51
MOBIMFOMO6E2, 63, 64
MOBIMFOMOS55
MOBIMFOMOES8, 57, 68
MOBIMFOMOS5@, 60
MOBIMFOMO61
MOBIMFOMO62-67
MOBIMFOMOG69
MOBIMFOMO71, 72 73
MOBIMFOMO74
MOBIMFOMO80
MOBIMFOMO77, 78, 79
MOBIMFOMO81, 82
COMINTFOMQ42
MOBIMFOMO84, 85, 86
MOBIMFOMO83
COMINTFOMO44, 45, 46
COMINTFOMO47
MOBIMFOMOB7
COMINTFOMO49
MCBIMFOMOS3
MOBIMFOMOg4
MOBIMFOMO&5

Ente Publico:

Relacién de Blenes Muebles que Componen el Patrimonio

Fondo Macro para el Desarrollo Integral de Tlaxcala

Cuenta Publica 2026

(Pesos)

MESA DE TRABAJO 120 X60
PANTALLALG 32" CS8460
MESA RECTANGULAR

MESA PLEGABLE

CONJUNTO SECRETARIAL
CONJUNTO SECRETARIAL
ARCHIVEROS DE ESCRITORIO
LIBREROS ABIERTOS

MASA DE TRABAJO

SILLAS DE MISITA
SILLAEJECUTIVA
ESCRITORIOS

PANTALLA CON TRIPIE
DISPENSADOR DE AGUA
SILLAS DE TRABAJO

BANCAS DE HIERRO
PROYECTOR INFOCUS INC114
3 SILLAS DE TRABAJO
SILLAEJECUTIVA

3 EQUIPOS DE COMPUTO

SCANER HP SCANJET PRO 3000

CONMUTADOR
SERVIDOR

Desgcripeion del Bien Mueble

FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL M-3040idn
FOTOCCPIADORA MULTIFUNCIONAL M-31150idn
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL M-3655idn

Valor en libros

1,032
4,700
715
1,313
10,805
3,601
6,600
4,400
3,500
2,700
1,250
5,250
2,200
899
3,446
6,960
8,500
3,897
1,629
20,997
8,834
24,895
24,895
18,689
16,002
22,431
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SECTOR PARAESTATAL

Codigo

MOBFIDI000001
MOBFIDI000002
MOBFIDI000003
MOB021503

MOBFIDIO00005
MOBFIDI000006

COMoo08217
COMO008239

Ente Publico:

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2025
(Pesos)

Fondo Macro para el Desarrollo Integral de Tlaxcala

Descripcién del Bien Mueble

DEMOSTRADOR DE 80X90X43 CM. COPETE DE 75X30 CM. CON ROTULOS EN VINIL
BANER DE 80X180 CMS. ESTRUCTURA DE ALUMINIO CON LONA IMPRESA

BIOMBO DE TRES HOJAS DE 75X2.22 MTS. CON ESTRUCTURA DE ALUMINIO
ASPIRADORA RIDGID DE 9 GALONE

MESA DE TRABAJO 120*60 CUB MELAMINA

ARCHIVERO METALICO 4G NEG CUB CEREZO

COMPUTADORA VORAGO VOLT PM-5700-7-A P ES700,DDR3 2GB,500GB,DVDRW, W7 ST

MONITOR LG W1943SE-PF 18.5 LCD 1366x768 WDE NEGRO

Valor en libros

3,190

905
5,081
1127
3,097
3,000
3,649
1,068
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CUENTA PUBLICA | 2025

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Ente Publico:

cédigo

Relacidén de Blenes Muebles que Com ponen el Patrimonio

Cuenta Publica 2026
(Pesos)

Fondo Macro para el Desarrollo Integral de Tlaxcala

Descripcién del Bien Mueble

Valor ep libros

MOBO17502, MOBO17543 ARCHIVERO COLOR ARENA 4 GAV. TAMARN O OFICIO C/CHAPA 5,063
MOB0O17549, MOB0O17653 ARCHIVERO COLOR ARENA 4 GAV. TAMANO OFICIO C/CHAPA 5,214
MOB0O17691, MOBO17893,
MOBO17712, MOB 017713, g
MOB021562, MOB021593, 8 ESTANTES CON 6 CHAROLAS MEDIDAS DE 30>x85C:M: 3,962
MOB021599, MOB0O21600,
MOBO17624, MOB0215678 ESTANTES METALICOS POSTE ESTANDAR 213 CMS CAL, 168 ENTREPARNO 1.00X.3 Q70
MOBO0O17784 ESTANTES METALICCS POSTE ESTANDAR 213 CMS CAL. 16 ENTREPANO 1.00X.3 1,940
MOBO0O17556 ENGARGOLADORA KOMBO 450 1,999
MOBFIDACODO0O00S5 CIRCUITO CERRADO 4 CAMARAS EPCOMY MONITOR LCD 18.5 13,940
MOBFIDAQOOOO003 MESA RECTANGULAR 699
MOBFIDAOOQOO004 MESA DE TRABAJO 120*60 CUBIERTA DE MELANINA 7.226
MOB021598 ARCHIVERO COLOR ARENA 4 GAV. TAMANO OFICIO C/CHAPA 2,607
MOB021570, MOB021560 EXTINTOR (POLVO 4KG) 1,104
MOBO17870 EXTINTOR ( HALON 4 KG ) 2,760
MOBFIDAOOOQDOOB SENALES ( RUTAS DE EMERGENCIA, SALIDA DE EMERGENCIA, SANITARIOS ) 518

TOTAL 6,666,268

/
ic. Carlos Augusto Pérez Hernandez C. a Ferdanda Huamantla Ramos
Director General Jefa partamento de Administracion
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SECTOR PARAESTATAL

Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimenle
Cuenta Plublica 2026
(Pesos)

Ente Publico: Fondo Maoro para el Desarrollo Integral de Tlaxcala

Cédigo Desaripeidén del Bien Inmueble Valor en libros

No Aplica

Este Fondo no tiene Bienes Inmuebles

Vadld

Lic. Carlos Augusto Pérez Hernandez C.P. Maria Fernghda Huamantla Ramos
Director General Je Departamento de Administracion
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CUENTA PUBLICA | 2025

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Datos de |la Cuenta Bancaria

Rande, Pregremae Convanlo Institucion Bancaria Numero de Cuenta

Lic. Carlos Augusto Pérez Hernandez CP la Fe/énda Huamantla Ramos
Director General Jefadel/Departamento de Administracion
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SECTOR PARAESTATAL

Relacion de esquemas bursétiles y de coberturas financieras
Formato libre

(Articulo 46, ultimo parrafo LGCG)

No aplica

Este Fondo no tiene Esquemas bursétiles y de coberturas financieras

» y/
ugusto Pérez Hernandez C.P. Ma ernar% Huamantla Ramos
Director General Jefad artamento de Administracion
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CUENTA PUBLICA |
2025

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Informacioén adicional que dispongan otras leyes

El Fondo se rige de acuerdo a su Decreto de Creacién.

Lic. Carlos Augusto Pérez Hernandez C.P.

a Fernanda Huamantla Ramos
Director General

epartagmento de Administracion
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SECTOR PARAESTATAL

Liga de Transparencia

Para dar cumplimiento a lo dispuesto en el Titulo Quinto, Capitulo |, articulo 56, parrafo primero, de la Ley de Contabilidad Gubernamental, donde se establece que “La
generacion y publicacion de la informacion financiera de los entes publicos a que se refiere este Titulo, se hara conforme a las normas, estructura, formatos y contenido de
la informacién, que para tal efecto establezca el consejo y difundirse en la pagina de internet del respectivo ente ptiblico”, asi como para dar cumplimiento al Acuerdo por el
que se Armoniza la estructura de las Cuentas Publicas, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 06 de octubre de 2014, el cual hace referencia a que, las cuentas
plblicas deberan ser publicadas para consulta de la poblacién en general y estar disponibles en nuestra pagina de internet, se informa que la liga de acceso a la informacion

referida es |a siguiente:

https://www.fomtlax.gob.mx

Anexos /13



